
 

 

 

Poz. 9 

 

UCHWAŁA NR 9 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie propozycji uzupełnienia oświadczeń składanych przez  
autora pracy dyplomowej i kierującego pracą dyplomową 

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW   
z 2019 r. poz. 190) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia,   
co następuje: 

§ 1 

1. Przedstawia się propozycję uzupełnienia oświadczeń składanych przez autora 
pracy dyplomowej i kierującego pracą dyplomową o oświadczenia dotyczące 
przeprowadzenia badań naukowych z poszanowaniem zasad etyki. 

2. Proponuje się dołączenie oświadczenia kierującego pracą dyplomową   
o następującej treści: „Oświadczam, że niniejsza praca dyplomowa została zrealizowana 
z poszanowaniem zasad etyki prowadzenia badań naukowych.”. 

3. Proponuje się dołączenie oświadczenia autora (autorów) pracy dyplomowej  
o następującej treści: „Oświadczam, że niniejsza praca dyplomowa została przygotowana 
z poszanowaniem zasad etyki prowadzenia badań naukowych.”. 

§ 2 

1. Obowiązek złożenia oświadczeń, o których mowa w § 1, nie dotyczy 
kierującego pracą dyplomową i autora pracy dyplomowej przygotowanej na studiach 
pierwszego stopnia, jeśli praca dyplomowa nie powstała jako wynik badań naukowych 
prowadzonych przez autora pracy dyplomowej. 

2. W przypadku pracy dyplomowej przygotowanej na studiach pierwszego 
stopnia o obowiązku złożenia oświadczeń, o których mowa w § 1, decyduje kierujący 
pracą dyplomową.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia   
1 października 2021 r. 

Przewodnicząca URK: J. Choińska-Mika 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


